Pertanian, PPID menetapkan waktu layanan dalam melayani permohonan informasi, 

waktu layanan yang diberikan adalah Senin sampai Jumat dengan rincian: 

Hari Senin s.d Jumat pukul 09.00 WIT – 15.00 WIT. 

Waktu rata-rata layanan informasi publik yang ditangani PPID per permohonan adalah 

0,5 hari kerja. Terdapat 126 (seratus dua puluh enam) permohonan informasi yang 

masuk selama 2024 yang terdiri dari: permintaan benih bersertifikat, 

kunjungan/konsultasi perorangan, kerjasama layanan magang mahasiswa, permintaan 

narasumber pelatihan, pengujian laboratorium serta permintaan informasi seputar